
Zarządzenie Nr 27/2024  

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Przewodniczącego Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli. 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na Przewodniczącego Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekun czego SP ZOZ w Stalowej 
Woli wyznacza się Pana Stanisława Sobieraja Wicestarostę Stalowowolskiego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


